Nájomca je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak sa celý predmet nájmu alebo jeho podstatná časť stane 

nespôsobilým na dohodnutý účel zmluvy. 

III. 

CENA NÁJMU 

1. Cena nájmu je stanovená na 3,32 EUR/m
2
/ročne. 

2. Nájomné predstavuje sumu pre každého z prenajímateľov nasledovne: 

1. Monika Čechová -  1 001,81  Eur/ročne (slovom:  tisícjeden eur a osemdesiatjeden centov), 

2. Kristína Štefaníková - 1 001,81  Eur/ročne (slovom:  tisícjeden eur a osemdesiatjeden centov), 

ktoré uhradí  nájomca vždy do 15.1. bežného roka prevodom na účty uvedené v záhlaví tejto zmluvy. 
3. Nájomca sa zaväzuje zaplatiť alikvotnú čiastku nájomného za rok 2023 od nadobudnutia účinnosti 

tejto zmluvy a to všetko do 15 dní od účinnosti na účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto